
 
 

UCHWAŁA NR XXI/122/2020 
RADY MIEJSKIEJ W PIOTRKOWIE KUJAWSKIM 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla 
uczniów zamieszkałych na terenie Miasta i Gminy Piotrków Kujawski 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) oraz art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 1327) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XIX/106/2020 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 28 września 

2020 r. w sprawie Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 
zamieszkałych na terenie Miasta i Gminy Piotrków Kujawski (Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z 2020 r. poz. 4660) § 3 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. W zależności od sytuacji materialnej uczniów i ich rodzin ustala się wysokość stypendium 
szkolnego: 

1) przy miesięcznej wysokości dochodu na osobę w rodzinie do 250 zł – do 200% kwoty, o której 
mowa w ust. 4; 

2) przy miesięcznej wysokości dochodu na osobę w rodzinie powyżej 250 zł do wysokości kwoty, 

o której mowa w art.  8 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy społecznej – do 150% kwoty, o której mowa 

w ust. 4”.. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piotrków Kujawski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piotrkowie 

Kujawskim 
 
 

Arkadiusz 
Krzysztof Włodarski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 29 grudnia 2020 r.

Poz. 6788


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 5
	Paragraf 1 zm. Ustęp 5 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 5 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2020-12-29T14:17:42+0000
	Polska
	Rafał Krzyżanowski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




